

Årsredovisning

för

Västkusten Elservice AB

Org.nr. 559072-1279

Räkenskapsåret

2024-08-01 – 2025-07-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Gnist, Styrelseledamot

2025-11-27

Styrelsen för Västkusten Elservice AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01-2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2016 och bedriver sedan verksamhet inom elbranschen. Företaget u nyinstallationer och reparationer av elanläggningar, elservice samt försäljning av elprodukter till företag och privatpersoner. Våra engagerade medarbetare är måna om att utföra ett arbete av högsta kvalitet och vill gärna ge kunden det där lilla extra. Tack vare en platt organisation ges möjlighet till korta beslutsvägar och att vi kan vara snabbt på plats. Numera har vi också en aktiv jourverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har bolaget påverkats negativt av att flera av våra tidigare samarbetspartners och leverantörer har försatts i konkurs. Detta har medfört en betydande påverkan på vår omsättning, som har minskat markant jämfört med föregående år.

För att möta den förändrade marknadssituationen och skapa förutsättningar för långsiktig stabilitet har bolaget genomfört en omfattande omstrukturering. Fokus har legat på att effektivisera verksamheten, stärka de interna processerna och utveckla nya strategiska samarbeten.

Genom dessa åtgärder har bolaget lagt grunden för en mer hållbar och motståndskraftig verksamhet framöver, med målsättningen att återgå till tillväxt under kommande verksamhetsår.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 716 891	24 533 947	18 095 015	20 424 109	19 569 397
Resultat efter finansiella poster	-1 899 645	906 378	-530 516	771 756	854 302
Soliditet (%)	7,62	29,13	44,76	50,42	43,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 346 513	511 255	1 907 767
Balanseras i ny räkning	0	511 255	-511 255	0
Årets resultat	0	0	-1 655 439	-1 655 439
Belopp vid årets utgång	50 000	1 857 767	-1 655 439	252 328

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 857 767
Årets resultat	-1 655 439
Summa	202 328

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	202 328
Summa	202 328

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-08-01 2025-07-31	2023-08-01 2024-07-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 716 891	24 533 947
Övriga rörelseintäkter		-48	92 408
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 716 844	24 626 355
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 943 087	-9 002 901
Övriga externa kostnader		-3 925 623	-5 283 504
Personalkostnader	2	-7 605 616	-9 407 555
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 722	-23 722
Summa rörelsekostnader		-15 498 048	-23 717 683
Rörelseresultat		-1 781 205	908 673
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 988	1 204
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123 428	-3 499
Summa finansiella poster		-118 440	-2 295
Resultat efter finansiella poster		-1 899 645	906 378
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		244 206	-244 206
Summa bokslutsdispositioner		244 206	-244 206
Resultat före skatt		-1 655 439	662 172
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-150 917
Årets resultat		-1 655 439	511 255

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	348 148	371 870
Summa materiella anläggningstillgångar		348 148	371 870
Summa anläggningstillgångar		348 148	371 870
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 054 755	3 821 786
Övriga fordringar		413 560	513 809
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		334 435	529 670
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 011	888 839
Summa kortfristiga fordringar		2 930 762	5 754 105
Kassa och bank			
Kassa och bank		33 754	1 088 282
Redovisningsmedel		0	0
Summa kassa och bank		33 754	1 088 282
Summa omsättningstillgångar		2 964 516	6 842 387
SUMMA TILLGÅNGAR		3 312 664	7 214 257

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 857 767	1 346 513
Årets resultat		-1 655 439	511 255
Summa fritt eget kapital		202 328	1 857 767
Summa eget kapital		252 328	1 907 767
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	244 206
Summa obeskattade reserver		0	244 206
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		150 000	150 000
Summa avsättningar		150 000	150 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		249 312	0
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	0
Summa långfristiga skulder		349 312	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		240 000	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	486 081
Leverantörsskulder		696 253	2 636 745
Skatteskulder		432 882	101 126
Övriga skulder		436 297	406 487
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		755 592	1 281 845
Summa kortfristiga skulder		2 561 024	4 912 284
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 312 664	7 214 257

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Typ av tillgång	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-07-31	2024-07-31
Medelantalet anställda	14	17

Not 3 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	474 441	474 441
Utgående anskaffningsvärden	474 441	474 441
Ingående avskrivningar	-102 571	-78 849
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	23 722	23 722
Utgående avskrivningar	-78 849	-55 127
Redovisat värde	395 592	419 314

Not 4 – Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
Företagsinteckningar	800 000	600 000
Summa ställda säkerheter	800 000	600 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-11-13.

Helsingborg2025-11-13

Peter Gnist
Styrelseordförande / Styrelseledamot

Kenth Daniel Svensson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-11-13.

Jonas Huleen
Auktoriserad revisor
